[image: image3.jpg]

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão

Gabinete da Deputada Estadual

Dra. Vivianne

REQUERIMENTO  Nº         /2025

Excelentíssima Senhora Presidente,

Nos termos do que disciplina o Regimento Interno deste Parlamento, após regular oitiva desta douta Mesa Diretora, venho requerer a Sua Excelência, seja abonada minhas faltas nas Sessões Legislativas dos dias 13, 14 e 15 de maio de 2025, em virtude de estar representando este parlamento na Agrobalsas 2025, na cidade de Balsas(MA) e em inaugurações na cidade de Carolina(MA), junto a comitiva oficial do Governador Carlos Brandão, conforme comprovantes em anexo a este.

Plenário “Deputado Nagib Haickel”, do Palácio “Manoel Beckman”, em São Luís(MA),  24 de junho de 2025.

Dra. VIVIANNE

Deputada Estadual - PDT
[image: image1.png]GOVERNO DO

O Excelentissimo Governador do Estado do Maranhao,
Senhor Carlos Brandao,
convida para agenda de trabalho, conforme programagao:

BALSAS
ata: 12 de maio de 2025 (segunda-feira)
Evento: Solenidade de Abertura da 21° Edicao da Agrobal

Horério: 18h
Endereco: Fazenda Sol Nascente, BR 320, Km 382 - Balsas/MA

Data: 13 de maio de 2025 (terca-feira)
Evento: Inauguracao da Casa da Mulher Mal
Horario: Sh

Endereco: Ruado Depésito, Lote 03, Quadra 45, Centro - Balsas/MA

nhense de B.

Evento: Solenidade de assinaturas de ordens de servicos, entrega:
o fortalecimento do municipalismo em B.
Horario: 10h

Endereco: Rua 17 com Rua 2:

e importantes a

s para

Bairro Sao Félix - Balsas/MA

CONFIRMACAO DE PRESENCA:
E-MAIL: cerimonialgovernoma@gmail.com
TELEFONES: (98) 2108-9013/2108-3233/38491-9741/98 461-8632

[image: image2.png]GOVERNO DO .,

TRABALHANDO PARA TODOS

O Excelentissimo Governador do Estado do Maranhao,
Senhor Carlos Brandao,
convida para agenda de trabalho, conforme programacao:

CAROLINA

Evento: Entrega da reforma do IEMA Pleno Sertdo Maranhense
Data: 15 de maio de 2025 (quinta-feira)

Hordrio: 14h30

Enderego: Praga do Estudante, n° 04, Centro

Evento: Entrega da reforma do Centro de Ensino Luzia Aires Maranhdo
Data: 15 de maio de 2025 (quinta-feira)

Hordrio: 15h30

Endereco: Avenida Adalberto Ribeiro, s/n°, Centro

CONFIRMAGAO DE PRESENCA:
E-MAIL: cerimonialgovernoma@gmail.com
TELEFONES: (98) 2108-9019/2108-9233/98125-4925

Palácio Manuel Beckman - Gabinete 213 - Av. Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio Rangedor – Cohafuma
São Luís (MA) - Cep: 65.071-750 - Telefone: (98) 3269-3220

[image: image3.jpg]